
令和３年１０月２６日 

保護者 様 

                      千曲市立八幡小学校長 宮坂久美子 

                                            同   ＰＴＡ会長  瀧澤 健太 
  
 

授 業 参 観 の お 知 ら せ 
 
 

 秋冷の候、保護者の皆様にはご清栄にてお過ごしのことと拝察いたします。今般の新

型コロナウイルス感染症拡大防止への対応につきまして、保護者の皆様には、これまで

多くのご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、１１月の授業参観を下記のように計画いたしました。ご多用の折とは存じます

が、ご来校いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 授業参観 

（１）期   日   １１月２６日（金）  

 

（２）日   程   ３校時  １０：５０～１１：３５ 

           ５校時  １３：４５～１４：３０ 

 

（３）授業参観の方法について 

     ・来校する保護者の皆さんが分散できるように、３時間目と５時間目を公開

します。（どちらかの授業を選んでご参観ください） 

     ・各家庭保護者１名でお願いします。 

     ・混雑する場合は、譲り合って教室にお入りください。 

 

 

２ その他 

・駐車場が限られています。できるだけ徒歩や自転車等をご利用いただくようお

願いします。なお、雨天の場合は校庭には駐車できません。 

・上履きをご持参ください。 

・授業参観の内容につきましては、学年便りでお知らせします。 

・ＰＴＡ人権教育講演会は、実施しません。 

 
千 曲 市 立 八 幡 小 学 校  

 担当：教頭 宮本 隆 

TEL２７２－１２０９  

FAX２７２－１８９０ 


